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Föredrag av Sölvesborgs kommunjurist Charlotta Mjellander samt valmöte 

 

Många klubbmedlemmar och inte mindre än fyra gäster hade samlats på restaurang Blåregn denna 

kväll för att lyssna på kommunjurist Charlotta Mjellander. Charlotta är född i Sölvesborg och efter 

juristexamen valde hon att arbeta som advokat under tio år. Efter några år på Föreningssparbanken i 

Skåne blev hon advokat igen och gick sedan vidare till Jordbruksverket och så småningom LRF:s 

juridiska byrå. Därefter var det dags att bli kommunjurist i Kristianstad där hon stannade tills för två 

år sedan med tanken att bli advokat igen. I Kristianstad var Charlotta ensam kommunjurist. Nu är det 

fyra personer som tagit över efter henne! Advokatplanerna gick i stöpet när Sölvesborgs kommun 

hörde av sig och uppmanade henne att söka sin tjänst här. 

Under tiden i Kristianstad arbetade Charlotta med Kristianstad Arena, Naturum, Miljösanering för 

byggandet av C4 Shopping och Galleri Boulevard med mera. 

Charlotta nämnde att lagen om offentlig upphandling är något som gärna ställer till det för 

kommuner. Det är så krångligt att lägga ett anbud att mindre företag hellre avstår och i slutänden har 

man bara ett anbud i alla fall. Tanken med lagen är bra, men i praktiken blir det inte perfekt. 

Charlotta erbjöds att klubben skänker 500 kr till ett projekt hon väljer och hon lät klubben bestämma 

något av våra projekt. 

Klubbärenden: Klubben har 30.000 kr att skänka till olika projekt och vi beslöt att ge 6.000 kr 

vardera till Fistula, Kvinnojouren, Garissa, IW-doktorn och Narkotikasökhundarna. 

Vi håller på att skaffa oss en ny vänklubb, Nybro-Emmaboda. Vår första träff med dessa småländskor 

sker i Sölvesborg den 4 maj. Styrelsen jobbar vidare med detta. 

13 april är det en utbildningsdag om Inner Wheel i Osby. Distriktet betalar deltagaravgift för den som 

är intresserad. 

Vi valde styrelse för nästa verksamhetsår. Mötet gick helt på valberednings förslag vilket bifogas. 

 

Christina Arvidsson 

sekreterare 


